

## รายละเอียดข้อมูลประกอบการพิจารณาเลื่อนเงินเดือนข้าราชการ ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2565

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	ระดับ	ตำแหน่ง เลขที่	เงินเดือน ปัจจุบัน	ผลการ ประเมิน	ระดับ การเลื่อน	ฐานการ คำนวณ	ผลการเลื่อน			หมายเหตุ	
									ร้อยละ		เงินที่ใช้		
												68,950.69	
1	นายพนพล กิตติถาวร	เภสัชกร	ชำนาญการ	155648	42,570	95	ดีเด่น12	36,470	4.00	1,458.80	1,460.00	67,490.69	รพ.ปลาปาก
2	นางสาวชุศรี บัวชุม	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84178	50,590	95	ดีเด่น12	36,470	4.00	1,458.80	1,460.00	66,030.69	รพ.ปลาปาก
3	นางจินตนา ภาวะดี	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84164	58,390	95	ดีเด่น12	36,470	4.00	1,458.80	1,460.00	64,570.69	รพ.ปลาปาก
4	นางสาวกรรริมา ธงवास	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84190	48,030	94	ดีเด่น15	36,470	3.90	1,422.33	1,430.00	63,140.69	รพ.ปลาปาก
5	นางดารณี สีนอวน	นักจัดการงานทั่วไป	ชำนาญการ	84139	32,220	92	ดีเด่น20	36,470	3.70	1,349.39	1,350.00	61,790.69	รพ.ปลาปาก
6	นายอัคนีวุธ วงศ์ชมภู	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84174	58,390	92	ดีเด่น20	36,470	3.70	1,349.39	1,350.00	60,440.69	รพ.ปลาปาก
7	นายพรเพชร ทามนตรี	นักวิชาการสาธารณสุข	ชำนาญการ	84817	58,390	92	ดีเด่น20	36,470	3.70	1,349.39	1,350.00	59,090.69	รพ.ปลาปาก
8	นายวชิรวิทย์ ชาดวง	นายแพทย์	ปฏิบัติการ	111860	24,950	92	ดีเด่น20	23,930	3.70	885.41	890.00	58,200.69	รพ.ปลาปาก
9	นางสาวจิราภรณ์ เรืองสุวัฒน์	นายแพทย์	ปฏิบัติการ	217098	22,230	92	ดีเด่น20	23,930	3.70	885.41	890.00	57,310.69	รพ.ปลาปาก
10	นายพิสิษฐ์ ทองปานฐิติโชติ	นักเทคนิคการแพทย์	ปฏิบัติการ	231835	17,380	92	ดีเด่น20	17,980	3.70	665.26	670.00	56,640.69	รพ.ปลาปาก
11	นางสาวขวัญจิต เคนนาดี	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	155712	39,370	91	ดีเด่น22	36,470	3.60	1,312.92	1,320.00	55,320.69	รพ.ปลาปาก
12	จำตรีหญิงธันยนันท์ กัญญวิมล	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84191	41,340	91	ดีเด่น22	36,470	3.60	1,312.92	1,320.00	54,000.69	รพ.ปลาปาก
13	นางสาวศิริจรรยา สาระพันธ์	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	85648	43,200	91	ดีเด่น22	36,470	3.60	1,312.92	1,320.00	52,680.69	รพ.ปลาปาก
14	นางนภาพรณ บุตระสีผา	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84182	44,340	91	ดีเด่น22	36,470	3.60	1,312.92	1,320.00	51,360.69	รพ.ปลาปาก
15	นางสาวปวีณา ชินจักร์	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84189	48,060	91	ดีเด่น22	36,470	3.60	1,312.92	1,320.00	50,040.69	รพ.ปลาปาก
16	นางกรรณิการ์ รัชอินทร์	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84176	58,390	91	ดีเด่น22	36,470	3.60	1,312.92	1,320.00	48,720.69	รพ.ปลาปาก
17	นางธัญญา แสสนบรรดิษฐ์	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84180	45,190	90	ดีเด่น24	36,470	3.50	1,276.45	1,280.00	47,440.69	รพ.ปลาปาก
18	นางพิชญา สำราญพิศ	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84171	58,390	90	ดีเด่น24	36,470	3.50	1,276.45	1,280.00	46,160.69	รพ.ปลาปาก
19	นายวสันต์ โสมมี	เจ้าพนักงานสาธารณสุข	ชำนาญงาน	187985	20,520	90	ดีเด่น24	18,480	3.50	646.80	650.00	45,510.69	รพ.ปลาปาก

## เอกสาร 2

## รายละเอียดข้อมูลประกอบการพิจารณาเลื่อนเงินเดือนข้าราชการ ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2565

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	ระดับ	ตำแหน่ง เลขที่	เงินเดือน	ผลการ	ระดับ การเลื่อน	ฐานการ คำนวณ	ผลการเลื่อน			หมายเหตุ	
					ปัจจุบัน	ประเมิน			ร้อยละ		เงินที่ใช้		
												68,950.69	
20	นายเดชินท์ มีธรรม	นายแพทย์	ปฏิบัติการ	4703	24,140	90	ดีเด่น24	23,930	3.50	837.55	840.00	44,670.69	รพ.ปลาปาก
21	นางสาวชวิศา ยืนยั้ง	พยาบาลวิชาชีพ	ปฏิบัติการ	225440	18,900	90	ดีเด่น24	17,980	3.50	629.30	630.00	44,040.69	รพ.ปลาปาก
22	นางสาวกัญกร โสมีชัย	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	155655	43,160	90	ดีเด่น24	36,470	3.50	1,276.45	1,280.00	42,760.69	รพ.ปลาปาก
23	นางสาวอรรรณ ชุนโย	นักกายภาพบำบัด	ชำนาญการ	187970	27,740	90	ดีเด่น24	24,410	3.50	854.35	860.00	41,900.69	รพ.ปลาปาก
24	นางสาวชฎาภรณ์ คำหาญ	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	211059	21,250	90	ดีเด่น24	24,410	3.50	854.35	860.00	41,040.69	รพ.ปลาปาก
25	นายธนกฤตย์ จันทรเจริญกุล	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	85197	27,910	89	ดีมาก3	24,410	3.40	829.94	830.00	40,210.69	รพ.ปลาปาก
26	นางสาวพรพิมล ดวงไต้	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	11932	40,840	89	ดีมาก3	36,470	3.40	1,239.98	1,240.00	38,970.69	รพ.ปลาปาก
27	นางมนัสนันท์ เอดาลัย	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84156	30,000	89	ดีมาก3	36,470	3.40	1,239.98	1,240.00	37,730.69	รพ.ปลาปาก
28	นางสาวนลินี วงศ์ตาชน	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	197846	27,060	89	ดีมาก3	24,410	3.40	829.94	830.00	36,900.69	รพ.ปลาปาก
29	นางสาวจิราภรณ์ เกิดปราชญ์	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	205497	22,560	88	ดีมาก5	24,410	3.30	805.53	810.00	36,090.69	รพ.ปลาปาก
30	นางสาวภรณ์ธิดา จิตมาตย์	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	65820	26,400	88	ดีมาก5	24,410	3.30	805.53	810.00	35,280.69	รพ.ปลาปาก
31	นางสาวช่อทิพย์ รัตนภูมิ	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	115291	30,750	88	ดีมาก5	36,470	3.30	1,203.51	1,210.00	34,070.69	รพ.ปลาปาก
32	นางทิพประพร หมวกสกุล	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	142137	48,600	88	ดีมาก5	36,470	3.30	1,203.51	1,210.00	32,860.69	รพ.ปลาปาก
33	นางรัสมิ์ สดใส	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84170	51,870	88	ดีมาก5	36,470	3.30	1,203.51	1,210.00	31,650.69	รพ.ปลาปาก
34	นางสาวกนกวรรณ สำถานนทร์	นักวิชาการสาธารณสุข	ชำนาญการ	235620	17,250	88	ดีมาก5	24,410	3.30	805.53	810.00	30,840.69	รพ.ปลาปาก
35	นางสาวณิชนันทน์ รมราศรี	นักจิตวิทยา	ปฏิบัติการ	241058	18,100	88	ดีมาก5	17,980	3.30	593.34	600.00	30,240.69	รพ.ปลาปาก
36	นางสาววันวิสา สร้อยสิริวัฒน์	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84177	50,320	88	ดีมาก5	36,470	3.30	1,203.51	1,210.00	29,030.69	รพ.ปลาปาก
37	นางสาวฐิติมา สนับช่าง	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84192	41,840	88	ดีมาก5	36,470	3.30	1,203.51	1,210.00	27,820.69	รพ.ปลาปาก
38	นางวรินทร์ ธงยศ	ทันตแพทย์	ชำนาญการ	152892	52,460	88	ดีมาก5	49,330	3.30	1,627.89	1,630.00	26,190.69	รพ.ปลาปาก

## รายละเอียดข้อมูลประกอบการพิจารณาเลื่อนเงินเดือนข้าราชการ ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2565

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	ระดับ	ตำแหน่ง เลขที่	เงินเดือน ปัจจุบัน	ผลการ ประเมิน	ระดับ การเลื่อน	ฐานการ คำนวณ	ผลการเลื่อน			หมายเหตุ	
									ร้อยละ		เงินที่ใช้		
												68,950.69	
39	นายสุระชัย สิมลี	เภสัชกร	ชำนาญการ	84150	38,590	88	ดีมาก5	36,470	3.30	1,203.51	1,210.00	24,980.69	รพ.ปลาปาก
40	นางสาวละไม จันทร	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	155882	37,140	87	ดีมาก8	36,470	3.20	1,167.04	1,170.00	23,810.69	รพ.ปลาปาก
41	นางนันทา พรหมจ่อม	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	155651	37,270	87	ดีมาก8	36,470	3.20	1,167.04	1,170.00	22,640.69	รพ.ปลาปาก
42	นางบังอร บุษยะวัฒนพฤกษ์	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	155901	41,250	87	ดีมาก8	36,470	3.20	1,167.04	1,170.00	21,470.69	รพ.ปลาปาก
43	นางเนตรนภา เนียมเงิน	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	92209	31,800	87	ดีมาก8	36,470	3.20	1,167.04	1,170.00	20,300.69	รพ.ปลาปาก
44	นางธัญรัตน์ มณีปกร (มูณี)	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	155700	38,820	87	ดีมาก8	36,470	3.20	1,167.04	1,170.00	19,130.69	รพ.ปลาปาก
45	นางสาวนันทนา วงศ์แก้ว	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	205504	23,300	87	ดีมาก8	24,410	3.20	781.12	790.00	18,340.69	รพ.ปลาปาก
46	นางสาววงษ์ดิษฐ์ วิเชียรเทียบ	เภสัชกร	ชำนาญการ	155782	34,450	87	ดีมาก8	36,470	3.20	1,167.04	1,170.00	17,170.69	รพ.ปลาปาก
47	นายคณศักดิ์ เชื้อบริบูรณ์	เจ้าพนักงานสาธารณสุข	ชำนาญงาน	155650	29,090	87	ดีมาก8	31,610	3.20	1,011.52	1,020.00	16,150.69	รพ.ปลาปาก
48	นางสาววิชุดา แสนสุภา	เจ้าพนักงานเวชสถิติ	ปฏิบัติงาน	45922	18,780	87	ดีมาก8	18,110	3.20	579.52	580.00	15,570.69	รพ.ปลาปาก
49	นายพิเชษฐ์ แสนสุพรรณ	นักวิชาการคอมพิวเตอร์	ปฏิบัติการ	242260	20,940	87	ดีมาก8	17,980	3.20	575.36	580.00	14,990.69	รพ.ปลาปาก
50	นางสาวปิยนันท์ ยะภักดี	นักวิชาการสาธารณสุข	ชำนาญการ	235619	20,410	87	ดีมาก8	24,410	3.20	781.12	790.00	14,200.69	รพ.ปลาปาก
51	นางสาวอุไร มุงแสน	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	155801	41,280	86	ดีมาก10	36,470	3.10	1,130.57	1,140.00	13,060.69	รพ.ปลาปาก
52	นางวิภารัตน์ มุงคุณ	เจ้าพนักงานทันต	ชำนาญงาน	34728	26,840	86	ดีมาก10	31,610	3.10	979.91	980.00	12,080.69	รพ.ปลาปาก
53	นางสาวผสุรัตน์ ไตรปา	เจ้าพนักงานทันต	ชำนาญงาน	84107	27,760	86	ดีมาก10	31,610	3.10	979.91	980.00	11,100.69	รพ.ปลาปาก
54	นางกัตจิรา ทามมนตรี	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84169	52,700	86	ดีมาก10	36,470	3.10	1,130.57	1,140.00	9,960.69	รพ.ปลาปาก
55	นางสาวนภาลัย ชัยบิน	เภสัชกร	ชำนาญการ	182666	32,730	86	ดีมาก10	36,470	3.10	1,130.57	1,140.00	8,820.69	รพ.ปลาปาก
56	นางสาวอุษณี คงเหลา	เจ้าพนักงานเภสัชกรรม	ชำนาญงาน	84155	32,150	86	ดีมาก10	31,610	3.10	979.91	980.00	7,840.69	รพ.ปลาปาก
57	นางสาวสุธีรัตน์ จันทร์แดง	เจ้าพนักงานเภสัชกรรม	ปฏิบัติงาน	197825	18,390	86	ดีมาก10	18,110	3.10	561.41	570.00	7,270.69	รพ.ปลาปาก

เอกสาร 2

รายละเอียดข้อมูลประกอบการพิจารณาเลื่อนเงินเดือนข้าราชการ ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2565

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	ระดับ	ตำแหน่ง เลขที่	เงินเดือน ปัจจุบัน	ผลการ ประเมิน	ระดับ การเลื่อน	ฐานการ คำนวณ	ผลการเลื่อน			หมายเหตุ	
									ร้อยละ		เงินที่ใช้		
												68,950.69	
58	นางสาวหทัยจิต ฤทธิแผลง	ทันตแพทย์	ชำนาญการ	182656	45,390	85	ดีมาก12	49,330	3.00	1,479.90	1,480.00	5,790.69	รพ.ปลาปาก
59	นางสุจินดา มณีภาค	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	84165	56,220	85	ดีมาก12	36,470	3.00	1,094.10	1,100.00	4,690.69	รพ.ปลาปาก
60	นายชาคริต ลำแดงเดช	เจ้าพนักงานรังสีการแพทย์	ชำนาญงาน	84153	31,480	85	ดีมาก12	31,610	3.00	948.30	950.00	3,740.69	รพ.ปลาปาก
61	นายธนาวิษณุ ธรรมจักร	ทันตแพทย์	ปฏิบัติการ	213323	19,290	85	ดีมาก12	17,980	3.00	539.40	540.00	3,200.69	รพ.ปลาปาก
62	นางวิไลวรรณ คณานันท์	เภสัชกร	ชำนาญการ	155647	33,440	85	ดีมาก12	36,470	3.00	1,094.10	1,100.00	2,100.69	รพ.ปลาปาก
63	นางสาวศิริวรรณ ต้นสมรส	พยาบาลวิชาชีพ	ชำนาญการ	197847	23,700	84	ดีมาก15	24,410	2.90	707.89	710.00	1,390.69	รพ.ปลาปาก
64	นางสาวศิริรณภา บัวหนอง	นักโภชนาการ	ปฏิบัติการ	245535	17,360	83	ดีมาก17	17,980	2.80	503.44	510.00	880.69	รพ.ปลาปาก
65	นางเครือวัลย์ สุรพันธ์พิชิต	เจ้าพนักงานทันต	ชำนาญงาน	84144	45,920	83	ดีมาก17	31,610	2.80	885.08	890.00	- 9.31	รพ.ปลาปาก
				รวมเงินเดือน	2,309,580								
				ร้อยละ 2.93	67,670.69								
				จัดสรรเพิ่ม	1,280								
				รวม	68,950.69								

รบกวนตรวจสอบความถูกต้องด้วยนะคะ



ลำดับ ที่	ชื่อ/นามสกุล เลขประจำตัวประชาชน	ตำแหน่งและส่วนราชการ	สังกัด/ตำแหน่ง	ตำแหน่ง เลขที่	กลุ่มตาม ลักษณะงาน	ค่าจ้างก่อน	%	จำนวนเงิน	จำนวนที่ได้รับ	เงินที่ได้รับ	ยอดจัดสรร
						การเพิ่มค่าจ้าง (บาท)					
											32,887.60
		สำนักงานสาธารณสุข จังหวัดนครพนม โรงพยาบาลปลาปาก									
1	นางสาวอรรพรรณ พ่อมณี	เจ้าพนักงานสาธารณสุข	1นพ00096		เทคนิค	17,040	4.60	784	790	17,830	32,097.60
2	นางศุภรา สิงห์โต	เจ้าพนักงานพัสดุ	1นพ00089		เทคนิค	16,470	4.50	741	750	17,220	31,347.60
3	นายประเสริฐชัย พรหมใจ	ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่สาธารณสุข	1นพ00054		บริการ	12,760	4.50	574	580	13,340	30,767.60
4	นางจีลิตตา เหลากุล	นักทรัพยากรบุคคล	1นพ00086		บริหารทั่วไป	17,970	4.50	809	810	18,780	29,957.60
5	นายสอาด คำเห็น	พนักงานบริการ	1นพ00071		บริการ	13,230	4.50	595	600	13,830	29,357.60
6	นายบรรทม คำเห็น	พนักงานประจำห้องยา	1นพ00079		บริการ	13,540	4.50	609	610	14,150	28,747.60
7	นางสาวมนฤดี พรหมใจ	พนักงานบริการ	1นพ00068		บริการ	10,370	4.50	467	470	10,840	28,277.60
8	นางสาวพัสพร นาคสุทธิ์	เจ้าพนักงานธุรการ	1นพ00088		เทคนิค	16,790	4.50	756	760	17,550	27,517.60
9	นางกาญจนา เหลาบัว	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	1นพ00073		บริการ	13,350	4.50	601	610	13,960	26,907.60
10	นางสาวพรศิริ โยตะสิงห์	พนักงานบริการ	1นพ00082		บริการ	8,320	4.40	366	370	8,690	26,537.60
11	นางพนา จวงจันทร์	พนักงานบริการ	1นพ00075		บริการ	12,880	4.20	541	550	13,430	25,987.60

12	นายอภิชาติ เหลาบัว	พนักงานเกษตรพื้นฐาน	1นพ00069	บริการ	12,060	4.20	507	510	12,570	25,477.60
13	นางวิไลวรรณ พิมพ์นาม	พนักงานบริการ	1นพ00058	บริการ	13,310	4.20	559	560	13,870	24,917.60
14	นางรัตนธิกา เหลาบัว	พนักงานบริการ	1นพ00057	บริการ	12,080	4.20	507	510	12,590	24,407.60
15	นางพรรณนภา คงอยู่	เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	1นพ00092	เทคนิค	15,570	4.20	654	660	16,230	23,747.60
16	นางปิยะนุช ชันติวงศ์	พนักงานบริการ	1นพ00055	บริการ	12,770	4.20	536	540	13,310	23,207.60
17	นายเอกราช เหลาบัว	พนักงานบริการ	1นพ00895	บริการ	12,640	4.20	531	540	13,180	22,667.60
18	นายธรมชัย คงอยู่	พนักงานแปล	1นพ00904	บริการ	12,010	4.20	504	510	12,520	22,157.60
19	นางวิวัฒน์ ตีเพ็ญ	พนักงานบริการ	1นพ00059	บริการ	12,830	4.20	539	540	13,370	21,617.60
20	นางขวัญฟ้า บุญโสม	พนักงานบริการ	1นพ00074	บริการ	13,500	4.20	567	570	14,070	21,047.60
21	นายวีรวัธ ไก่สระแก้ว	พนักงานขับรถยนต์	1นพ01057	บริการ	9,580	4.20	402	410	9,990	20,637.60
22	นายสุริยา คำวัน	พนักงานบริการ(รปภ.)	1นพ00902	บริการ	8,340	4.10	342	350	8,690	20,287.60
23	นางไกรสร เหลาบัว	พนักงานบริการ	1นพ00894	บริการ	12,660	4.00	506	510	13,170	19,777.60
24	นายธนวัต คำเห็น	ผู้ช่วยนักกายภาพบำบัด	1นพ00050	บริการ	13,420	4.00	537	540	13,960	19,237.60
25	นายชูชาติ สีสอง	ผู้ช่วยช่างทั่วไป	1นพ01056	บริการ	7,970	4.00	319	320	8,290	18,917.60
26	นางสาวมัลติกา อินธิราช	พนักงานห้องผ่าตัด	1นพ01067	บริการ	9,480	4.00	379	380	9,860	18,537.60
27	นางนิภาพร พอลีละ	ผู้ช่วยทันตแพทย์	1นพ00052	บริการ	12,700	4.00	508	510	13,210	18,027.60
28	นางพัชรา ผลโยน	ผู้ช่วยทันตแพทย์	1นพ00076	บริการ	14,360	4.00	574	580	14,940	17,447.60
29	นางประไพร เหลาบัว	พนักงานบริการ	1นพ00053	บริการ	12,040	4.00	482	490	12,530	16,957.60
30	นายยุทธศักดิ์ชัย ดีจันทร์	พนักงานบริการ	1นพ00091	บริการ	13,980	4.00	559	560	14,540	16,397.60
31	นายกิตติศักดิ์ เหลากุล	ผู้ช่วยช่างทั่วไป	1นพ00892	บริการ	11,240	4.00	450	450	11,690	15,947.60
32	นางพัฒนา พ่วงค์	พนักงานบริการ	1นพ00893	บริการ	12,500	4.00	500	500	13,000	15,447.60
33	นางสาววารภรณ์ พ่วงจันดา	พนักงานบริการ	1นพ01171	บริการ	8,690	4.00	348	350	9,040	15,097.60
34	นายรัฐพงษ์ เรณู	พนักงานขับรถยนต์	1นพ00897	บริการ	7,970	4.00	319	320	8,290	14,777.60